PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского
городского   округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   11.03.2024    №   579

    г. Борисоглебск
	О признании постановления администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 02.04.2021 № 866 утратившим силу

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского   городского  округа  Воронежской области, в связи с утратой актуальности, администрация   Борисоглебского   городского   округа  Воронежской  области  п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 02.04.2021 № 866 «О конкурсе «Лучшее малое предприятие/предприниматель года» признать утратившим силу.

2. Настоящее  постановление опубликовать в газете   «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
          3. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ситникову Н.В.
Глава  администрации                                                                           А.В.Пищугин